LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG THÀNH PHỐ HÀ NỘI
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN LONG BIÊN
Số:        /LĐLĐ
V/v triển khai lớp hạt nhân văn hóa năm 2024
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Biên, ngày     tháng    năm 2024

Kính gửi:  Ban chấp hành công đoàn cơ sở

	Thực hiện Chương trình công tác năm 2024 của Liên đoàn lao động quận Long Biên; thực hiện chủ đề năm 2024 của LĐLĐ quận Long Biên “Năm đổi mới nội dung, phương thức hoạt động; Hướng hoạt động về cơ sở, lấy đoàn viên làm trung tâm của hoạt động”, nhằm nâng cao đời sống tinh thần, nâng cao sức khoẻ và tạo sự lan tỏa các phong trào thi đua trong CNVCLĐ, Ban Thường vụ LĐLĐ quận Long Biên phối hợp với Cung văn hóa lao động hữu nghị Việt Xô tổ chức các lớp hạt nhân Văn hóa năm 2024, cụ thể như sau:
	1. Đối tượng: tự nguyện theo nguyện vọng của CĐCS và đoàn viên, có thể lựa chọn 1 trong các đối tượng sau
	- Các đồng chí thành viên Ban Nữ công LĐLĐ quận;
	- Các đồng chí UVBCH công đoàn cơ sở;
	- Các đồng chí Trưởng Ban nữ công công đoàn cơ sở, cán bộ phụ trách công tác Nữ công (không có Ban nữ công);
	- Đoàn viên có năng khiếu, có khả năng truyền đạt kiến thức sau khi học cho các đoàn viên khác tại cơ sở.
	Lưu ý: mỗi đơn vị đăng ký tối đa 1 người/lớp; 1 người chỉ được học 1 lớp.
	2. Thời gian học:
	- Khai giảng dự kiến cuối tháng 5/2024
	- Lịch học: từ tháng 5 đến tháng 7/2024, mỗi tuần học 02 buổi.
	3. Nội dung: mở 3 lớp học gồm:
	- Lớp khiêu vũ
	- Lớp võ tự vệ
	- Lớp thanh nhạc
	Mỗi lớp khoảng 40-50 người.
	4. Địa điểm: dự kiến tại Trường Mầm non Đô thị Sài Đồng.
	Ban thường vụ LĐLĐ quận đề nghị các Công đoàn cơ sở triển khai, lập danh sách (theo mẫu gửi kèm), gửi file word và bản PDF về Liên đoàn Lao động quận Long Biên qua email: ldldlongbien@gmail.com trước ngày 20/4/2024 để tổng hợp tổ chức lớp.

	Nơi nhận:
- Ban Tuyên giáo LĐLĐ TP; (để báo cáo)
- Như Kính gửi (để t/hiện);
- Lưu VT, TG.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Thị Ánh Nguyệt

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN LONG BIÊN
CÔNG ĐOÀN.....................................

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THAM GIA
Lớp hạt nhân Văn hóa năm 2024

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đăng ký tham gia lớp
	Ghi chú

	Võ tự vệ
	Khiêu vũ
	Thanh nhạc

	1

	2

	3

Ghi chú:
- Đồng chí tham gia lớp học nào thì tích dấu  X vào ô tương ứng.
- Một người chỉ được tham gia được 01 lớp

TM. BAN CHẤP HÀNH
[bookmark: _GoBack]   CHỦ TỊCH
1